
全国供销合作职业教育教学指导委员会

课程思政示范项目初评结果公示

根据《教育部办公厅关于开展课程思政示范项目建设工作的

通知》（教高厅函〔2021〕11 号）和教育部职成司《关于行指

委（教指委）做好课程思政示范项目（职业教育）推荐工作的通

知》精神，全国供销合作职业教育教学指导委员会（以下简称供

销行指委）开展了行业课程思政示范项目推荐工作。

3 月 19 日，供销行指委发布《全国供销合作职业教育教学

指导委员会关于组织开展课程思政示范项目建设申报工作的通

知》（供销行指字【2021】1 号）。截至 2021 年 3 月 24 日，共

有 11 所职业院校推荐了 15 门课程参加课程思政示范项目评选。

3 月 25 日，供销行指委组织召开了供销行指委课程思政示

范项目初评会，聘请专家组参会评审。专家组遵循《教育部办公

厅关于开展课程思政示范项目建设工作的通知》和教育部职成司

《关于行指委（教指委）做好课程思政示范项目推荐工作的通知》

要求，遴选推荐《网络营销策划》《中国茶文化（高职大专）》

《市场营销》《买手实务》《农产品电商》《仓储管理实务》等

6 门高职专科课程参加全国课程思政（职业教育）示范项目下一

环节的评选，遴选推荐中职《中国茶文化》课程作为递补备选课

程。

现将推荐课程名单予以公示，公示期为 2021 年 3月 25 日至

3 月 31 日。公示期内，如有异议，请以书面形式反映并提供必

要的证明材料和有效联系方式。以单位名义反映的，须加盖本单



位公章；以个人名义反映的，须在书面材料上签署真实姓名、写

明身份证号。反映情况的书面意见请于 2021 年 3月 31 日之前通

过信函邮寄、电子邮件送达供销行指委秘书处，逾期及匿名反映

恕不受理。

通讯地址：江西旅游商贸职业学院职业教育研究所（供销

行指委秘书处）（江西省南昌市经济技术开发区丁香路 1 号，

联系人：钟银 联系电话:18270820133 邮编 330100）

电子邮箱：345192543@qq.com

联系电话：0791-83771926 18270820133

联系人：钟银

附件：供销行指委课程思政示范项目初评专家评审表

全国供销合作职业教育教学指导委员会

2021 年 3 月 25 日


	    根据《教育部办公厅关于开展课程思政示范项目建设工作的通知》（教高厅函〔2021〕11号）和教

